

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Serj No:  
Ruhsat tarih ve No.su :07.04.2015/10192  
**KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
Şeftali	Yaprak kıvrıklığı ( <i>Taphirina deformans</i> )	200 g/100 L su	7 gün
Kayıtsı	Yaprak delen/çil ( <i>Wilsonomyces carpophylus</i> )	250 g/100 L su	56 gün

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**  
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır.  
**KALİBRASYON:** Uygulama öncesi uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.  
**İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:**  
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız

**PlatinKimya**

**RIZAM WG**

Suda dağılılabilen granül (WG)

GRUP	M3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
------	----	----------------------------

%76 Ziram

**Önce etiketi okuyunuz.**  
Evdde kullanmayınız  
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız  
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 3 Gün İnsan ve hayvan sokmayınız.  
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.  
**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Göz, burun, boğaz ve deride tahris, bas dönmesi, baş ağrısı, halsizlik, mide bulantisi, barsak bozukluğu, ishal bayılma

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı :  
Brüt Ağırlığı :  
Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :  
**İÇİNDEKİLER**  
Ziram  
**ZARARLILIK İŞARETLERİ :**



**UYARI KELİMESİ : DİKKAT**  
**ZARARLILIK İFADELERİ**  
H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.  
H330 Solunması halinde öldürücüdür.  
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.  
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.  
H400 Sucul ortamda çok toksiktir.  
**ÖNLEM İFADELERİ**  
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P260 Tozunu/dumanını/gazını/buharını/spreyini solumayın.  
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.  
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
P284 Yetersiz havalandırma durumunda Solunum koruyucu giyin.  
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.  
P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.  
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

26 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Umıt Uğur BAHÇE  
Daire Başkanı V.



PlatinKimya  
Kalite ve Güvenlik ve Dış Ticaret A.Ş.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Şeftali yaprak kıvrıklığı :** İlk uygulama tomurcuklar kabarmaya başladığı zaman ikinci uygulama çiçeklenme tamamlandıktan sonra .

**Kayıt yaprakdelene karşı ;**

**1.uygulama:** Sonbaharda yaprak dökümünden hemen sonra .

**2. uygulama :**İlk baharda çiçek tomurcukları açılmadan önce ( pembe çiçek tomurcuğu dönemi )

**3.uygulama;** Meyvelerde çanak yaprağı ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken .

### DİRENÇLE İLE İLGİLİ BİLGİ :

**RIZAM WG** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir.Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları,direnç gelişimini teşvik etmektedir.Bu nedenle,direnç gelişimini geçiktirmek için **RIZAM WG** 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız.Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise,farklı etki mekanizmasına sahip (grup M3 hariçi) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU :

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak

kullanılmamalıdır.

 PlatinKimya

**RIZAM WG**

Suda dağılılabilen granül (WG)

GRUP	M3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
------	----	----------------------------

%76 Ziram

### ILKYARDIM ÖNLEMLERİ :

**Soluma ;**Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma ;**Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Cilde Temas ;**Kirli olmuş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas ;**Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

### KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN

#### DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.

Balıkla zehirlidir.Yer üstü ve yeraltı sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

Bitki koruma ürünün ve artıklarını havuz, akarsu ve göllere bulaştırmayınız.

Rüzgarla sürüklenmenin olabileceği havalarda kullanmayın.

Boş ambalajları usulüne uygun imha ediniz.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında,açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel,kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI :

Orjinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26

Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

### ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş

Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde

No: 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

26 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
- KABUL EDİLMİŞTİR.

  
Ümit Uğur BAHÇE  
Daire Başkanı

  
F. ARSLAN  
Zirai Müfettişler Der.  
Platin Kimya  
Mümessillik ve Dış Ticaret A.Ş.